
259688-2015 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 259688-2015 - Hange
Itaalia-Vercelli: Sotsiaalteenused lastele ja noortele
OJ S 141/2015 24/07/2015
Hanketeade
Teenused

Direktiiv 2004/18/EÜ

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Comune di Vercelli

: Piazza Municipio 5Postiaadress
: VercelliLinn

: 13100Sihtnumber
: ItaaliaRiik

: dott.ssa Luciana BerrutoKontaktisik
 E-post: segreteria.politichesociali@comune.vercelli.it
: +39 0161596512Telefon

: +39 0161596517Faks
Internetiaadress(id):
Hankija üldaadress: http://www.comune.vercelli.it

:Lisateavet saab
eespool nimetatud aadressil
Tehnilisi kirjeldusi ja täiendavaid dokumente (k.a võistlevat dialoogi ja dünaamilist 

:hankesüsteemi käsitlevaid dokumente) saab
eespool nimetatud aadressil

: Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Sotsiaalkaitse

Hankeleping sõlmitakse teiste hankijate nimel
Hankija teostab hanget teiste hankijate nimel: ei

II osa: Hankelepingu objekt

Kirjeldus

Hankija poolt hankelepingule antud nimetus
Servizi di educativa territoriale.

Lepingu liik ja ehitustööde tegemise, asjade tarnimise või teenuste osutamise koht
Teenused
Teenuse kategooria nr 25: Tervishoiu- ja sotsiaalteenused
Põhiline teostamise koht: Comune di Vercelli e comuni convenzionati.
NUTS kood ITC12 Vercelli

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta
Teatega kaasneb hankelepingu sõlmimine

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/259688-2015
mailto:segreteria.politichesociali@comune.vercelli.it?subject=TED
http://www.comune.vercelli.it


259688-2015 Page 2/4

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Teave raamlepingu kohta

Hankelepingu või hanke/hangete lühikirjeldus
Prestazioni educative a favore di minori a domicilio e/o in luoghi diversi (scuole, oratori, ...). 
Prestazioni a favore di disabili e prestazioni educative per la conduzione di incontri in spazio 
neutro tra minori e adulti in seguito a provvedimento dell'autorità giudiziaria.

CPV kood(id)
85311300 Sotsiaalteenused lastele ja noortele

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta

Osad
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: jah

Hanke kogus või ulatus

Üldkogus või ulatus
507 536,52.

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: jah
Variantide kirjeldus: Facoltà della stazione appaltante di prorogare la durata del contratto di 6 
mesi agli stessi prezzi, patti e condizioni.

Info uuendamiste kohta
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Hankelepingu kestus või lõpptähtaeg
Kestus kuudes: 36 ( )alates hankelepingu sõlmimisest

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Lepingu tingimused

Nõutavad tagatised ja garantiid
Deposito cauzionale provvisorio a corredo dell'offerta pari al 2 % della base d'asta, salva 
riduzione art. 75 c. 7 D.Lgs. 163/2006; deposito cauzionale definitivo pari al 10 % dell'importo 
di aggiudicazione ai sensi dell'art. 113 D.Lgs. 163/2006.

Peamised rahastamis- ja maksetingimused ja/või viide neid reguleerivatele 
asjaomastele sätetele
Bilancio comunale.

Edukaks tunnistatud ühispakkumuse esitanud pakkujate rühmalt nõutav õiguslik vorm
È facoltà dei concorrenti di presentare offerta ai sensi dell'art. 37 del D.Lgs. 163/2006 con le 
modalità descritte nel bando e nel capitolato di gara.

Lepingu täitmise tingimused
Lepingu täitmise suhtes kohaldatakse eritingimusi: ei

Osalemistingimused



259688-2015 Page 3/4

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1. Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: Iscrizione alla camera di commercio per categoria di attività 
oggetto della gara. Saranno ammessi alla gara i soggetti di cui all'art. 34 del D.Lgs. 163/2006 
che non incorrano nelle cause di esclusione di cui all'art. 38 del D.Lgs. 163/2006.

Majandus- ja finantssuutlikkus
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: Possesso di idonee referenze bancarie rilasciate da almeno 
2 istituti di credito o intermediari autorizzati ai sensi del D.Lgs. 358/93 a dimostrazione della 
capacità economica e della solvibilità della ditta partecipante.
Võimalikud miinimumnõuded: Fatturato dell'impresa realizzato nel triennio 2012-2014 per i 
servizi oggetto della gara non inferiore all'importo a base di gara.

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus:
Elenco dei servizi di educativa territoriale prestati nel triennio 2012-2014.

Teave reserveeritud hankelepingute kohta

Teenuste hankelepingute eritingimused

Teave teatava kutseala kohta
Teenust võivad osutada ainult teatava kutseala esindajad: jah

Viidata asjakohasele õigus- või haldusnormile: Educatore professionale. Legge Regione 
Piemonte n. 1 art. 32.

Teave lepingu täitmise eest vastutavate töötajate kohta
Kohustus märkida lepingut täitma määratud töötajate nimed ja kutsekvalifikatsioonid: jah

IV osa: Hankemenetlus

Hankemenetluse liik

Hankemenetluse liik
Avatud

Teave osalema kutsutavate kandidaatide piirarvu kohta 

Teave läbirääkimiste või võistleva dialoogi ajal lahenduste või pakkujate arvu piiramise 
kohta

Hindamiskriteeriumid

Hindamiskriteeriumid
majanduslikult soodsaim pakkumus Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik 
kriteeriumid on esitatud üksnes hankedokumentides

Teave elektroonilise oksjoni kohta
Kasutatakse elektroonilist oksjonit: ei

Haldusalane teave

Hankija poolt toimikule antud viitenumber
CIG 61862796EC



259688-2015 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2. Käesoleva menetluse kohta varem avaldatud teade
ei

Tehniliste kirjelduste ja täiendavate dokumentide või kirjeldava dokumendi saamise 
tingimused

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
11.9.2015 - 12:00

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
itaalia keel.

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Kestus päevades: 180 ( )alates pakkumuse laekumise tähtajast

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 15.9.2015 - 10:00
Volitatud isikud, kes võivad viibida pakkumuste avamise juures: jah
Teave volitatud isikute ja avamismenetluse kohta: Possono presenziare alla seduta pubblica i 
legali rappresentanti dei concorrenti e loro delegati.

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave
I quesiti potranno essere formulati fino a 10 giorni prima della scadenza del termine per la 
presentazione delle offerte. Le risposte ai quesiti di interesse generale verranno pubblicate sul 
sito internet dell'ente.

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte

: Corso Stati Uniti 45Postiaadress
: TorinoLinn

: 10129Sihtnumber
: ItaaliaRiik

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
21.7.2015


